ZK7610-1819-Axxx www.beckhoff.com/ZK7610-1819-Axxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.4 | Seite 1 von 6
B17, Stecker, gerade, Stift+Buchse, 2+PE+4 Pin, EtherCAT‑kodiert – B17,
Stecker, gerade, Buchse+Stift, 2+PE+4 Pin, EtherCAT‑kodiert
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Ethernet) 60 V DC 60 V DC

CE, UL
CE ja
Bestellangaben Länge
ZK7610-1819-A010 1,00 m
ZK7610-1819-A015 1,50 m
ZK7610-1819-A020 2,00 m
ZK7610-1819-A030 3,00 m
ZK7610-1819-A040 4,00 m
ZK7610-1819-A050 5,00 m
ZK7610-1819-A100 10,00 m
ZK7610-1819-A110 11,00 m
ZK7610-1819-A300 30,00 m
ZK7610-1819-A350 35,00 m
Zubehör
ZS7200-B003 Schutzkappe B17, Stecker, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B004 Schutzkappe B17, Stecker, Metall, IP67, VPE = 5 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, rot, VPE = 10 Stück
ZS7200-B006 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, gelb, VPE = 10 Stück
ZK7610-1819-Axxx www.beckhoff.com/ZK7610-1819-Axxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.4 | Seite 6 von 6
ZS7200-B007 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, blau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B008 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grün, VPE = 10 Stück